
  

2022 年 4 月 1 日 

 

大阪泌尿器科臨床医会 

会員の皆様へ 

 

 
株式会社 Cyujo 
〒540-0031                              

大阪市中央区北浜東 1-29 GROW 北浜ビル 8F       

Tel:06-6809-4848  Fax:06-6125-5107 

Mail:oscu@cyujo.com  

担当:釣岡 

 

大阪泌尿器科臨床医会 会員業務係 就任のご挨拶 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、早速ですが、弊社、株式会社 Cyujo（チュウジョ）は、4 月 1 日付けにて一般社団法人 大阪 

泌尿器科臨床医会様の会員業務係を株式会社プロアクティブ様より引き継ぎさせていただきました。 

新しい事務局体制のもと、医会業務運営のサポートに日々精進して取り組む所存でございます。 

本日より、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

なお、これに伴い、今後の会員業務係の連絡先は、下記の通りとなります。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

《 会員業務係 ご連絡先 》 

一般社団法人 大阪泌尿器科臨床医会 会員業務係 

株式会社 Cyujo（チュウジョ） 

〒540-0031 大阪市中央区北浜東 1-29 GROW 北浜ビル 8F 

TEL:06-6809-4848  FAX:06-6125-5107 

E-Mail:oscu@cyujo.com 

以上 


